РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.02.2022                                                                                                    № 5
О внесении изменения в постановление

№ 52 от 27.12.2011 года  Об утверждении
Административного регламента
предоставления администрацией

муниципального образования
Краснооктябрьское  (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района муниципальной
услуги «Предоставление  информации об
очередности предоставления жилых помещений
на условиях социального найма»
   Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ           «О предоставлении государственных и муниципальных услуг» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское
( сельское поселение)
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление № 52 от 27.12.2011 года  Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Краснооктябрьское  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги «Предоставление  информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
1.1.  Дополнить разделом 6 следующего содержания:

« 6. Порядок исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных  в результате предоставления муниципальной услуги документах

6.1. В случае, если в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах допущены ошибки и (или) опечатки, заявитель вправе обратиться в Администрацию посредством почтовой связи, Единого портала, через многофункциональный центр или непосредственно при личном обращении с указанием сути допущенных ошибок и (или) опечаток и приложением копии документа, их содержащего.

6.2. Регистрация обращения о необходимости исправления допущенных опечаток и (или) ошибок (далее - обращение) осуществляется в сроки, установленные пунктом 2.4. настоящего административного регламента.

6.3. В течение 3 календарных дней с даты регистрации обращения служащий Администрации подготавливает и направляет заявителю новые документы, в которые внесены соответствующие исправления.

6.4. Документ, выдаваемый в результате предоставления муниципальной услуги, в который внесены исправления, вручается заявителю лично  или направляется заказным письмом с уведомлением о вручении.

6.5. В случае подачи письма о необходимости исправления допущенных опечаток и (или) ошибок через многофункциональный центр исправленное уведомление в форме электронного документа направляется заявителю для выдачи через многофункциональный центр.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское.
Глава администрации                                                     И.М.Борисов